
Rz.271.12.2023
Pytania dotyczące wyjaśnienia treści SWZ oraz odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego w 
dniu 17 marca 2023 roku
dot: Zakup i dostawa 18 monitorów interaktywnych z wbudowanym komputerem OPS oraz 1 
komputera OPS na potrzeby zdalnego nauczania i nowoczesnych form edukacji w szkołach Gminy
Miejskiej Legionowo
Pytanie 1:
Pytanie na temat umowy punkt 4.
Proszę o sprecyzowanie czy auto typu hybryda plugin odpowiada warunkom ustawy z dnia 11 
stycznia 2018 r o elektromobilności i paliwach alternatywnych. 
Odpowiedź 1:
Zmawiający wykreśla zapisy z umowy dotyczące zobowiązania Wykonawców na mocy ustawy z 
dnia 11 stycznia 2018 r. o elektromobilności i paliwach alternatywnych, do zapewnienia nie 
mniejszego niż 10% udziału pojazdów elektrycznych lub pojazdów napędzanych gazem ziemnym 
we flocie pojazdów samochodowych w rozumieniu ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. - Prawo o 
ruchu drogowym używanych przy wykonywaniu przedmiotu umowy.
Pytanie 2:
Specyfikacja Warunków Zamówienia § 6 Termin wykonania zamówienia 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o przedłużenie terminu wykonania zamówienia do 45 dni. 
Pozwoli to na zaoferowanie wysokiej jakości sprzętu w konkurencyjnej cenie. 
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje termin wykonania zamówienia w SWZ, tj. 
§ 6
Termin wykonania zamówienia
Wykonawca zrealizuje dostawę w terminie: 15 dni kalendarzowych od dnia podpisania umowy.

A zatem, w związku z koniecznością zmiany dokumentu załącznik nr 4 do SWZ, Zamawiający na 
podstawie art. 286 ust. 3 ustawy Pzp zmienia termin składania i otwarcia ofert, termin wniesienia 
wadium w treści SWZ oraz ogłoszenia o zamówieniu nr 2023/BZP 00138936/01 z dnia 16 marca 
2023 r. (W przypadku gdy zmiana treści SWZ jest istotna dla sporządzenia oferty lub wymaga od 
wykonawców dodatkowego czasu na zapoznanie się ze zmianą treści SWZ i przygotowanie ofert, 
zamawiający przedłuża termin składania ofert o czas niezbędny na ich przygotowanie
I tak po zmianie:
- termin składania ofert: 28 marca 2023 r. do godz. 12.30
- termin wniesienia wadium: 28 marca 2023 r. do godz. 12.30
- termin otwarcia ofert: 28 marca 2023 r. o godz. 13.00
Uwaga: Termin związania ofertą pozostaje bez zmian, tj. Wykonawca jest związany ofertą od dnia 
terminu składania ofert do 22 kwietnia 2023 roku (przy czym pierwszym dniem terminu związania 
ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert)
Dokonana zmiana treści SWZ prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu (art. 286 ust. 9 
ustawy Pzp) w sekcjach: 8.1.), 8.3.). Treść ogłoszenia o zmianie ogłoszenia stanowi załącznik nr 1 
do informacji.
w załączeniu:
1) ogłoszenie o zmianie ogłoszenia;
2) umowa, załącznik nr 4 do SWZ.
Prosimy o uwzględnienie powyższych informacji przy sporządzaniu oferty przetargowej.
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